АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской  области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2012г.

  №  367                       ст. Багаевская

	О внесении изменений в постановление Администрации   Багаевского сельского поселения от 17.03.2011г. № 162  « О создании  комиссии по предупреждению  и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности Администрации Багаевского сельского поселения»

     В  связи  с допущенной технической ошибкой при  принятии постановления  от 17.03.2012г. № 162  и  кадровыми изменениями в аппарате Администрации Багаевского сельского поселения

постановляю:

1. Название постановления  Администрации   Багаевского сельского поселения от 17.03.2011г. № 162 изложить  и утвердить в новом  варианте:

· постановление Администрации   Багаевского сельского поселения от 17.03.2011г. № 162  «О создании  комиссии по предупреждению  и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности на территории Багаевского сельского поселения».

2. Внести следующие изменения в приложение №2 постановления от 17.03.2012г. № 162:

· вывести из состава комиссии  по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности на территории Багаевского сельского поселения специалиста 1 категории Администрации сельского поселения В.А.Малышева, освободив его от обязанностей секретаря комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности на территории Багаевского сельского поселения;

· вывести из состава комиссии  по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности на территории Багаевского сельского поселения Зорина В.С., ранее работавшего директором МУП БУ ЖКХ;

· вывести из  состава комиссии  по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности на территории Багаевского сельского поселения Григорьева Е.В., ранее работающего заместителем  начальника  МОБ Багаевского  района;

· ввести в состав   комиссии  по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности на территории Багаевского сельского поселения специалиста 1 категории Администрации сельского поселения С.Н.Марчукова, вменив ему обязанности  секретаря комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности на территории Багаевского сельского поселения;

· ввести в состав   комиссии  по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности на территории Багаевского сельского поселения и.о.директора МУП БУ ЖКХ А.А.Калинина;

· ввести в  состав комиссии  по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности на территории Багаевского сельского поселения Евшина Ю.Н., работающего заместителем  начальника  МОБ Багаевского  района *по согласованию).

3. Данное постановление  вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения Г.О.Зорину

Глава Багаевского

сельского поселения

И.А.Аникеев

 постановление вносит:
С.Н.Марчуков